窓装飾コーディネートセミナー プロユーザーさま向け

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社広島ショールームにて、「カーテン×カーテンレール」など窓装飾全般のコーディネートセミナー

を開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Jul. 2019

お申し込み

ショールーム受付カウンター、お電話でも承ります。

QRコードまたはサンゲツWEBサイト（for Business）内、
「展示会・イベント」ページよりご予約ください。

〒730-0017　広島市中区鉄砲町7-18 東芝フコク生命ビル1F

TEL.082-223-8115　FAX.082-223-8117

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

ビル休館日（11月第2日曜日）

サンゲツ広島
ショールーム

広島城

袋町

本通

縮景園前

女学院前

猿猴橋町

県庁前

段原一丁目
八丁堀

ア
ス
ト
ラ
ム
ラ
イ
ン

広
電
白
島
線

中
央
通
り

広
電
皆
実
線

平
和
記
念
資
料
館

元
安
川

的場町

銀
山
町

紙
屋
町
東

紙
屋
町
西

京
橋
川

広
電
宇
品
線

稲
荷
町

胡
町

八
丁
堀

立
町

原
爆
ド
ー
ム
前

パルコ

三越福屋

広島駅

広電本線

城南通り

広島県庁

https://www.sangetsu.co.jp//information/detail/20190723151326.html

開 催 日 8月29日（木）

無料参 加 費

program カーテンレール徹底分析　講師：ＴＯＳＯ株式会社

コーディネート紹介　講師：株式会社サンゲツ

①10：30~12：00　②14：00~15：30

意外と知らない機能性レール（エリート・ネクスティ）の違いや、窓まわり商品の失敗例と対策

サンゲツカーテン、ＴＯＳＯレールの人気商品のご紹介と、それらを用いたコーディネートのご提案

90分 下記の時間帯にて承ります時 間

※定員を超えた場合は受付終了いたします。定 員 20名

サンゲツ広島ショールーム  セミナールーム会 場